

## Northern Railway RAILWAYRECRUITMENT CELL (RRC)

No: 220-E/Open Mkt/RRC/MTS/2019

dated 11.03.2021

## **CANCELLATION EMPLOYMENT NOTICE No. 02/2019**

It is notified to all concerned that the notification issued vide RRC/NR Employment Notice No. 02/2019 for filling up 118 Vacancies of Multi Tasking Staff (MTS), Level-1 in Commercial Department, Northern Railway, in Employment News on 14.09.2019 and leading News Papers. The above Recruitment notification stand cancelled due to closure of catering activities in various places. The application fee submitted by the candidates who have applied for the post of MTS will be refunded.

**CHAIRMAN/RRC** 

## अधिसूचना संख्या 02/2019 को रद्द करने की सूचना

यह सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि उत्तर रेलवे के वाणिज्य विभाग की केटरिंग यूनिट में मल्टी टास्किंग स्टाफ (एमटीएस) की 118 रिक्तियों को भरने हेतु दिनांक 14.09.2019 के रोजगार समाचार एवं प्रमुख समाचार पत्रों में आरआरसी/एनआर के विज्ञापन संख्या 02/2019 को विज्ञापित किया गया था। विभिन्न स्थानों पर केटरिंग गतिविधियों के बंद हो जाने के कारण उपरोक्त भर्ती विज्ञापन को रद्द किया जाता है। एमटीएस के पद हेतु जिन आवेदक द्वारा आवेदन शुल्क का भुगतान किया गया था उनका आवेदन शुल्क वापस किया जायेगा।

अध्यक्ष/आरआरसी